
ANO II - ANGICO, QUARTA FEIRA - FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2018 - NO 52

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE ANGICO - ESTADO DO TOCANTINS

GOVERNO MUNICIPAL

DEUSDETE BORGES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 19/2018 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO/TO, através da Pregoeira e 
Equipe de Apoio informa que realizará às 09:00h do dia 09 de maio de 
2018, na sede da Prefeitura Municipal, situado na Rua Antônio Tiago, 
SN, Centro, Angico/TO, licitação na modalidade Pregão Presencial 
SRP, do tipo menor preço por lote, para fornecimento futuro e parcelado 
de materiais de epis e inseticidas para atender a secretaria do Meio 
Ambiente e Agricultura do Município conforme termo de referência e 
demais anexos. O Edital e seus anexos poderão ser retirados na sala 
da Comissão de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Angico/
TO, a partir do dia 23 de abril de 2018 de 2ª a 6ª feira das 07h00min 
às 13h00min. 

Angico/TO, 23 de abril de 2018.

ANTÔNIA ROSANIA ALVES LIMA 
PREGOEIRA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO TOCANTINS, através da 
Pregoeira e Equipe de Apoio realizará às 11:30 do dia 11 de Maio  de 
2018, na sede da Prefeitura Municipal, situado à rua Antonio Thiago  s/ 
nº centro Angico – To., licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo 
Menor preço por lote, Aquisição de Maquina perfuratriz, para o município 
de Angico. De acordo com o convenio da SUDAM Nº 854716/2017.   O 
Edital e seus anexos poderão ser consultado e  adquirido na sala da 
comissão do Pregão na Sede da Prefeitura Municipal de Angico/TO, 
a partir do dia 24 de abril de 2018 de 2ª a 6ª feira das 07h00min às 
13h00min. E-mail licitação.angico@hotmail.com

Angico – TO, 24 de abril de 2018.

Antonia Rosania Alves Lima 
Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2018

 
PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE ANGICO 
TOCANTINS, através da Pregoeira e Equipe de Apoio realizará às 
12:30 do dia 11 de Maio  de 2018, na sede da Prefeitura Municipal, 
situado à rua Antonio Thiago  s/ nº centro Angico – To., licitação na 
modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor preço por lote, Aquisição 
de Camisetas e uniformes diversas destinada a atender  a prefeitura e 
fundos municipais.   O Edital e seus anexos poderão ser consultado e  
adquirido na sala da comissão do Pregão na Sede da Prefeitura Municipal 
de Angico/TO, a partir do dia 24 de abril de 2018 de 2ª a 6ª feira das 
07h00min às 13h00min. E-mail licitação.angico@hotmail.com

Angico – TO, 24 de abril de 2018.

Antonia Rosania Alves Lima 
Pregoeira

FUNDO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO 
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018

O FUNDO MUNICIPAL DE ANGICO ESTADO DO TOCANTINS, através 
da Pregoeira e Equipe de Apoio realizará às 10:00 do dia 11 de Maio de 
2018, na sede da Prefeitura Municipal, situado à rua Antonio Thiago s/ 
nº centro Angico – TO, licitação na modalidade Pregão Presencial, do 
tipo Menor Preço global Aquisição de veículo automotor para atender 
o Fundo Municipal de Saúde de Angico – To, conforme especificações 
constante no anexo I que integra o edital. O Edital e seus anexos poderão 
ser consultado e adquirido na sala da comissão da CPL, na Sede da 
Prefeitura Municipal de Angico/TO, a partir do dia 24 de Abril de 2018 
de 2ª a 6ª feira das 07h00min às 13h00min. Informações pelo fone (63) 
3431-1279.

Angico – TO, 23 de abril de 2018

Antonia Rosania Alves Lima Alves Lima
Pregoeira


		2018-04-25T11:20:26-0300
	DEUSDETE BORGES PEREIRA:41843444100




